
 

Allied Telesis AT SPLX40 - SFP (Mini-GBIC)-
Transceiver-Modul

1GbE - 1000Base-LX - LC Single-Modus - bis zu 40 km - 1310 nm - für
AT x240; CentreCOM AT-GS970EMX/52 - x230-18; CentreCOM SE240
Series

Gruppe Netzwerkgeräte

Hersteller Allied Telesis

Hersteller Art. Nr. AT-SPLX40

EAN/UPC 0767035172545

 

Beschreibung

Allied Telesis AT SPLX40 - SFP (Mini-GBIC)-Transceiver-Modul - 1GbE - 1000Base-LX - LC Single-Modus - bis zu 40 km - 1310 nm
- für AT x240; CentreCOM AT-GS970EMX/52, x230-18; CentreCOM SE240 Series

Hauptmerkmale  

Produktbeschreibung Allied Telesis AT SPLX40 - SFP (Mini-GBIC)-Transceiver-Modul - 1GbE

Gerätetyp SFP (Mini-GBIC)-Transceiver-Modul - LC Single-Modus

Formfaktor Plug-in-Modul

Verdrahtungstyp 1000Base-LX

Datenübertragungsrate 1 Gbps

Optische Wellenlänge 1310 nm

Data Link Protocol 1GbE

Maximaler Übertragungsbereich 40 km

Entwickelt für Allied Telesis AT-SBX81GC40; AT x240, x330, x530; CentreCOM AT-GS970EMX/20,
GS970EMX/28, GS970EMX/52, GS970M/28, GS980M/52, GS980MX/18, GS980MX/52,
SH230-28, x230-18, x230-28, x230-52, x230L-17, X530-10, X530L-18GHXM-50,
x530L-28, x550-18; CentreCOM SE240 Series; SwitchBlade AT SBX81, SBX81GC40

Ausführliche Details

Allgemein

Gerätetyp SFP (Mini-GBIC)-Transceiver-Modul

Formfaktor Plug-in-Modul

Netzwerk

Anschlusstechnik Kabelgebunden

Verdrahtungstyp 1000Base-LX

Data Link Protocol 1GbE

Datenübertragungsrate 1 Gbps
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Optische Wellenlänge 1310 nm

Maximaler Übertragungsbereich 40 km

Leistungsmerkmale Digital Diagnostics Monitoring (DDM)

Erweiterung/Konnektivität

Schnittstellen 1 x Ethernet 1000Base-LX - LC Single-Modus weiblich x 2

Herstellergarantie

Service und Support Begrenzte Garantie - 2 Jahre

Umgebungsbedingungen

Min Betriebstemperatur 0 °C

Max. Betriebstemperatur 70 °C

Informationen zur Kompatibilität

Entwickelt für Allied Telesis AT-SBX81GC40, AT-StackQS
Allied Telesis AT x240-10GHXm, x240-10GTXm, x240-26GHXm, x330-10GTX, x330-
20GTX, x530-10GHXm, x530DP-52GHXm, x530L-18GHXm
Allied Telesis CentreCOM AT-GS970EMX/20, AT-GS970EMX/28, AT-GS970EMX/52, AT-
GS970M/28PS, AT-GS980M/52PS, AT-GS980MX/18HSm, AT-GS980MX/52PSM, AT-
SH230-28GP, AT-x230-18GP, AT-x230-28GP, AT-x230-52GT, AT-x230L-17GT, AT-X530-
10GHXM, AT-X530L-18GHXM-50, AT-x530L-28GPX, AT-x550-18XTQ
Allied Telesis CentreCOM SE240 Series AT-SE240-10GHXM, AT-SE240-10GTXM, AT-
SE240-26GHXM
Allied Telesis SwitchBlade AT SBX81GC40, SBx81XLEM, SBX81XLEM/GT8,
SBx81XLEM/Q2, SBx81XLEM/XS8, SBx81XLEM/XT4

Technische Daten © 1WorldSync. Technische Änderungen und Irrtümer vorbehalten.
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